

Copenhagen Float ApS

CVR-nr.: 39810387

Rømersgade 25 kl tv
1362 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2023

Shelley Rose Livingstone
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Copenhagen Float ApS
Rømersgade 25 kl tv
1362 København K

CVR-nr.: 39810387

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er massage og velvære ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 182.625 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.337.957	1.003.495
Personaleomkostninger		-1.041.033	-1.132.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.369	-157.052
Resultat af ordinær primær drift		118.555	-285.686
Øvrige finansielle omkostninger		-13.694	-31.000
Ordinært resultat før skat		104.861	-316.686
Skat af årets resultat		77.764	0
Årets resultat		182.625	-316.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		182.625	-316.686
I alt		182.625	-316.686

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		85.278	130.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.199	415.495
Materielle anlægsaktiver i alt		486.477	545.986
Udskudte skatteaktiver		77.764	0
Kontraktlige aktiver		68.076	65.356
Finansielle anlægsaktiver i alt		145.840	65.356
Anlægsaktiver i alt		632.317	611.342
Råvarer og hjælpematerialer		39.460	0
Varebeholdninger i alt		39.460	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.917	45.251
Andre tilgodehavender		13.820	0
Tilgodehavender i alt		79.737	45.251
Likvide beholdninger		245.967	30.552
Omsætningsaktiver i alt		365.164	75.803
AKTIVER I ALT		997.481	687.145

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-289.206	-471.834
Egenkapital i alt		-239.206	-421.834
Gæld til banker		3.328	33.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.108	218.655
Skyldig moms og afgifter		139.820	323.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.840	76.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		864.591	456.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.236.687	1.108.979
Gældsforpligtelser i alt		1.236.687	1.108.979
PASSIVER I ALT		997.481	687.145

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret